GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE

     Resolução nº. 14/2018/IDEP-CONSUP

1

EDITAL Nº 21/2022/CETAS-NSE

DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

                        A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde

– CETAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 1.339, de 20 de maio de 2004, em

cumprimento ao item 6, 6.1.2, 6.1.4 e 6.2 do edital nº 3/2022/cetas-nse de 03 de maio de

2022, resolve divulgar o resultado final, conforme Anexo Único deste Edital e em ordem de

classificação, objetivando a contratação de Serviço para Atividade de Instrutoria e Tutoria para

execução do CURSO de Formação Inicial e Continuada: Qualificação em Vigilância em

Saúde, para o município de SÃO FELIPE D’OESTE – RO, mediante as condições especiais

estabelecidas neste Edital e seus Anexos, baseado nos preceitos da Lei Estadual nº. 4619, de 22 de

outubro de 2019, alterada pela Lei nº. 4928, de 17 de dezembro de 2020, bem como baseado nos

preceitos da Lei Estadual nº. 2912 de 03 de dezembro de 2012., e para contemplar o nº de vagas

para contratação imediata e reserva técnica, disposto no item 3.1 e 3.2 do edital nº 3/2022/cetas-

nse de 03 de maio de 2022.

ANEXO ÚNICO DO EDITAL - CETAS-NSE/2022

DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Município: São Felipe D’Oeste Área: Instrutoria - Pedagogia

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº. RG
1º Rosângela Fernandes 763.819 SSP/RO
2º Retichele Caetano Araújo 1.282.217 SSP/RO
3º Eliane Pereira da Silva 741.639 SSP/RO
4º Zoraide Flauzino Pereira 746.290 SSP/RO

Município: São Felipe D’Oeste Área: Instrutoria – Docência

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº. RG
1º Edna Cristiane da Matta 22.892.291-4 SSP/SP
2º Jeane do Nascimento Moraes 212.485 SSP/RO
3º Tereza Souza Rodrigues 484.526 SSP/MT
4º Helen Silva Ribeiro 017.991.022.001-0 SSP/MA
5º Naiara Estavam Nogueira da Silva 1.267.338 SSP/RO
6º Nilzete Dantas da Silva 401.369 SSP/RO
7º Amanda Beatriz Araújo de Oliveira 1.358.652 SSP/ RO
8º Thauane Gonçalves Zottele 1.222.471 SSP/RO
9º Marcos Vinícius dos Santos Silva 14.653.670-39 SSP/BA
10º Elton Fernandes Guanacoma 67.626.753-1 SSP/SP
11º Wilton Venturoso Almeida 1.170.807 SSP/RO

Porto Velho – RO, 14 de junho de 2022
LUCIENE CARVALHO PIEDADE ALMEIDA

Diretora Geral/CETAS-RO